
Uchwała Nr VII/43/21 

 Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 2 lipca 2021r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej 

 

Na podstawie § 16. ust. 1 i 2  Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się doraźną Komisję Statutową w następującym składzie:  

1. Julia Pająk - Przewodnicząca 

2. Karolina Adamska – Wiceprzewodnicząca 

3. Katarzyna Wojdan 

4. Tomasz Kałuża 

5. Marta Ziemba 

6. Jakub Stachurka 

7. Zofia Mogielska 

8. Kacper Bernat 

9. Oskar Frydrych 

10. Maciej Kwiatkowski 

§ 2. 

Komisja pracować będzie nad dostosowaniem Statutu Młodzieżowego Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego do zmian wynikających z ustawy z dnia 20 kwietnia 

2021r. o zmianie ustawy o samorządzie gminnym, ustawy o samorządzie powiatowym, 

ustawy o samorządzie województwa oraz ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie. 

§ 3. 

Prace komisji kończą się wraz z przedłożeniem rekomendacji dotyczących zmian 

Statutu Młodzieżowego Sejmiku Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego oraz Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Młodzieżowego Sejmiku. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                      Przewodnicząca 

                                                                                              Młodzieżowego Sejmiku 

 

                                                                                                      Zofia Mogielska    


